
H  8ĚŽ chěque Ďéjetiner :i-]  g§ Gai!ery seta

L.:.j   &í#3 6@!i®ťy Seta  P!{8#

ít]   ffl šei{ DČ3v#!€ná

L`j  Lg š@k sei.vis                  LI  Ež unišek

i.,.,`,.,`,..:.j!   ťíž €adho€                               í..:...'-j   &# Uniše!< +.

L-...i  gáTt aean                              [.ě]  8%Unišek+ FKSP

i....`..,......``.i.......>-..`

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zák. č, 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném zněni' (dále jen „Smlowa")

i'ú_á_:'é_ř_si_á -ŠÉá-ú_a_v-í_řá_j:ěá_djť;.í:Ěáíí.á_ě.:?:;"_2í_ii.i_iť____=,:_.:: _.  -_::.__  :ť__' _ _ : _ _ _ _  _  _                            t

i`6:,í=9úáá-6T5~.~HJ-+.~-p'---~-+~~-~-~~.-'~~--~Tágťííj!:ÝÍŤT:-řjÉ_~.;i".i{;i:Ř"~EIŤ~íi-.`.:.:`==:.ťť===:':==l
-_` r-,_ _ ----, l_ -,----- TITlťltT-.-_!7+3601  Havířov -ýp.od[esí,  Balzacova  1190/2

:

iMSBALZACOVA@VOLNY.CZ
t`.~_"~,`._+,~__"~__`__'_.L\-r--~„F,»-~,-,-`^7.,-,„o--,`.-..

_,_,_„..__.,".___h..,..._„,___""".__~__..__._,_.__..."..~~_.,,.".,."."._~",..~.._,.__._,-J
r~~`ňžst5ř.'_=T.€šL3rlT.=.>```Hxt``ťú?.ji  r-`  ''`'                 '       '       '          '     ~'         '      ''`   ''``-yi

l`7_á_Š_á'1"nš;Š'á_ě"'r`*'d``'-_'--"~~'-~__-!
!

!Ma{eřská  škola  Havvířov-Podle`sÍ  Balzacova  2/1190

`L'---'`rr'"`w~__`'-__''-_+'_`__'`'`''`v-'__'_-_-~l

!Havířov  -Po.dlesí

!`MSBALZACOVA@VOLNY.CZ

Doručovánídaňového dokladu v elektronické podobě:   ANO {€3   NE f€é'}

dále jen jako „Klient" na straně jedné a
` .--, _ -,,, ~,.~  .--, =  `--,*-,   -_  -,,--. +**  .---.- :_:1   -V-'

Up česká republika s.r.o.
Se sídlem Praha 4, Zelený pruh  1560/99,  PSČ;  140 00 | lčo: 62918671,  DIČ:  CZ6?~913671

É::ů:::ÍVspooíg:,:%n:Fkáeísptš,řítueynea:ea:ésTťráůtasí%%,goúuč€::n5šgp4r2a,Zoe8#d,.,ec„žkačj53oo

H

iŤ-3ť`óT"'-__-'-__-___---_~-`--rl

-,b.~.>ů.rť..~~.dlm.l+ -I>..)~.(.-.~~(~l ...--.-. ~.,``..  r...) -....`,-~ .... *.~ ..`-lL-..~~ .....'

zastupuji`ci' společnost na základě`plné moci

» Klíent a Up čF3 jsciij též ozriEičcwáni společně jakc) „Smlwni strariy" «

uzavírají tuto Smlouvu:

`3N      t#ŘĚá3Š#ĚŤ %ŽiíjL#žLŽÝ~ť

11.     Předmětem této.Smlowy jsou následujícízávazky up čF} a Klienta:

a)    závazek   Up   ČR   zajístit   pro   Zaměstnance   Klienta   možno'st   Liplatnlt   Poukázky  za   zbožt./služby   v určených   akceptačních   mi.stech
Óprávněných.poskytóvat tyto služby,

b)Šjá;vdanzá#,:ačpapřůá#n.?,ť:,ý:i::teošt,::yzik:ačdÉieah.o.á''mč;'::kobi!,2gnsáveect,i::|naěnnyýGchhvp,re%třse#ut*T.kaop?,távin;.ous;apzykyK|:nzt3,.g,.;g#b-;

v nominálních hodnotách  a v množství,  které si  Klient zvoln,

c)    závazek Up ČR zajistlt vydání Karty (estravenky),  na ni`ž budciu nahrány v souladu s ujednáním  s Klientem Kredity, jejjchž uplatnění bude
omezeno na úhradu ceny nebo její části za plnění poskytovaná Zákazníkům v síti Partnerů (stravováni., nákup potravír}).

d)    závazek Klie`nta zaplatit za plnění poskytnuté Up ČR dohodnutou cenu.

1.2,3áásmaí:k:omsikunpogaRntdc:,esj,:::Pvoug")ČaRc3nYíáLe:,nužezbáLapzáyR?dpá,ěFena„š,:en|kasťupžrs#:k:?tr:js#nuevd:,nsopuolsuo:č#:gteocgyťT;uov?:hodn,`mi

t.Š.    Pojmy, které v této Smlouvě nejsou definovány, maji' význam dle VOP.

:žy       #ff,&*ůS`Ť#``á  iiž,jff*šůfÁ*éi:

2.i .     Cena plněni'poskytovaného Up ČR se rovná součtu nominální hodnoty Poukázek c)bjednariých Klientem, poplatků z hodnoty Poukázek, jakc)Ž
i  dalších  poplatků  uvedených  v platném  Ceníku  služeb  (dále jen  „Poplatky")  a  DPH  z Poplatků ve výši  dle  platných právni.ch  předpisů  (dále

jen „Gena plnění").

2.2.     Cena plněníposkytovaného Up ČR na dobjtí Kreditů na Kartu bude vyčíslena za každou obiednávku,

1 f t*iidr,h  ' 1&



%€        š##ÁtEřaÁ  á  #ť*.*áj`3NřSSíří.3„U.3áť  ř>ů,.*;

3.1.    Up ČFl se zavazuje umožnit uplatTiěni' Produktů Up a Poukázek za nákup zboží/služeb v oblasti zamě§tnaneckěhc) stravování, vojného času,
vzdělá`vání,  zdravotní  péče,  cestování  a  dalši'ch  vymezených  člnnostech  u  svých  smluvních  Partnerů.  Up  ČF}  se  dále  zavazuje  umc)žnit

:pb'átnnkěonáaK,:!rg::.n,ákůgb3Půžoíís|uožse,P.vřiog''átsj:zvaemvě,sbtpaann,ecchké;hk:esptí3š:ycáhníri,gcuhnsemn,''urnišíopg#:ítůkuvpýbčěÉť#áiĚžj:Ícphřeir:,átoř3gšg
kartou, prcivedením platby Kartou se o při'slušnou částku úhrady sníži' výše Kreditů nahraných na Kartě. Hodnotatransakce nemůže být vyšší
než celková hodnota Kreďtů nahraných na Kartě před provede"'m transakce.

3,2:gpjke:d;;;e!ytú:p::ČddRnougt:::|:í:Kn:i:u#:3:e:#3nu:kžaa::s#tdro?,tří%:%uiíTnugpoka:;i;::,!:|:kí#ěádz;žříiádt,?:í#ůt:n?v,řági;3vnťtgaíůěo:u;,:aeet#e;Č,:d3yšJ;aín;,

vystavené proforma faktury, pokud se Smluvní strany nedohodly jinak,  a to ve lhůtě do 2 pracovních  dnů.
•3,8.     Up ČF` domčí na adresu si'dla Klienta, popřípadě ria doručovaci` adresu K!ienta uvec]enou v této Smlouvě, řádně objednané Papírové poukázky

ve lhůtě do 2 pracc)vních dnů, v případě personalizovaných  Papi'rových poukázek ve lhůtě do 3 pracovních clnů od přijetí objednávky Klienta
a přijetí úhrady k ní vystavené profomia faktury,  pokud se Smluvní strany nedcihodly jinak.

#*.      pFžá.vft A p#ij`Šg%*j#STií r`L,žz=í*č.,ř,Á

4t3db:;ůd%ij#aK('|eánzteavufi:#;ič%r,°=tdřreedsna'Cst,,Vdí:,kD:gt)atkat#:ů%°a?eyozE#bae#ns:2sdtnv?:y;redvntáéj:n;Fh'°purvoědumk:ůíu°gsaa#3š:totkár§hmĚ:8Í:íÍ:Í#aačáíáq:

kontaktni. údaje osoby odpovědné za podáni' objednávky, tj.  kontaktni. osoby Klienta.

4,2,     Platnost  Papírovýoh  poukázek  konči'  datem   wedeným  na  jeji'  přední  straně.  Platnost  Kreďtů  koriči.  31.12.   ka[endářn(ho  roku  u  dobítí
provedených  do 30.09.  daného roku.  Dobiti' prcivedené po tomto  datu  končí 31.12. kalendářn/ho roku  následiijíci`ho po roku dobití.  Krédity
po uplynutí doby jejioh platnosti nelze použi't k platbě.

#*      S#`ffg€#,i#&. #`S#gffá##§ #p,+#qv3ii
5,1.     Up  ČR zpracovává osobní údaje  (zejména ident'iflkační a  kontaktní údaje  a  Údaj.e  o plnění této  Smlouvy) fyzických  osob vystupujíci'oh na

straně Klienta při'padně také Klienta samotného,  j.e-li fyzickou  osobou, a dále  ostatních osob zapojených  na plněnítéto Smlouvyt a to pro
ůčely  spočívaji.cÍ  v uzavření  a  plnění  smlw,  pro  marketingové  Účely*,  ochranu  práv-,  intemí  adminístrativní  Účely',  statistické  účely+  a
plnění povínnosti` dle zákona.  Proti zpracováni'm označenýrn + lze podat námitku.

5.2.     Osobní Údaje dle  předchozího odstavce mohou  být předávány též dalši'm příjemcům,  a to v roli zpracovatelů  či  dalších správců.

5.3.     Podrcibnosti  o  zpracciváni.  ctsobm'ch  Údaj.Ů,  stejně  jako  o  právech  subjektů  údaj.ů,  jako  jsou  právc)  na  při'stup  a  právc)  na  námítku,  jsou
specifikováriy ve VOP V článku  „Ochrana osobních údajů".

L5,4.     Klient současně .pověřuje Up ČR zpracQvám.m  osobni'ch Úclajů pro Klienta jako správce,  a to dle podmínek specifíkovaných ve VOP v článku
„Zpracovatelská doložka".

D       :oa%ti#:n#soduě| 'eans,;' :eyštu,ší#nť: jéá: zkeo,nmt3Tan ínc:wúsiáttůe,uu:endoeJi# ''ákaoká:í?jhe :á:i,ág:,e,š ááohjianv:ntévt;, ásdTitosuvvůř :reos g::ižsk3Tnuan: :::;

tohcito pole.

S*       #ÁS*8ffš#čFÉÁ  ájs":hJá+&g-áf.ř'`##gi€i

6.1.    Tato  Smlouva nabývá  platnosti  a  účjnnosti  dnem  podpisu  oběma Smluvními  stranami. V případě,  že  Klient je  povinen  Smlouvu  weřejnit V
registru sm[uv ďe zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmi.nkách účinnc)sti některých smluv, weřejňováni. těchto smlw a o regjstru smluv
(zákon  o  registru  smliiv),  ve  zněni'  pozdějších  předpisů,  Smlouva  nabývá  úěínností  až |ejím  uveřejněním.  Kllent j.e  případně povinen zajistit

gvReřoe!:á:íe::ji:foozrdmě!icť,ok'e5reg,rsůo:dogšůšřdenníLstT!::vsyt.vYmt,ašoíér?tpařípuafeěř:;nvěšnikná;i3giéůřa:iuveřejněnímtétosmlowypovinenumožnitup
6.2.     Nedílnou součástítéto smlc)uvyjsou:

•      Při'lc)ha č. t: V-šeobecné obchodni` poc]mínky  ke  Smlouvě uzavřené mezi  Up  Česká  republika s.r.o.  a Klientem,  piatné k  datu  podpisu
této Smlowy.

•      Přilc]ha č. 2: Ceník služeb, platný k datu podpisu této smlouvy.

Podpisem této Smlc)uvy Kllent potvrzuje, že se seznámil s VOP a Oeni'kem služeb a že s n" souhlasi'.

6.3.     Up ČR je oprávněna měni{ VOP a Ceník služeb.  Proces souvisejíci' s těmito změnami a zejména s informováni'm o nich, stejně jako navazující
práva Klienta, jsou obsaženy ve VOP v článku „Závěrečná ustanoveni'".

6.4-.    Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou ste`.nopjsech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom.

6{5.    V případě, že některé ustanoveni` VOP je v rozporu s ustanovením této Smlouvy, plati', že ustanovení Smlouvy má přednost.

6,8.     Shiluvni. strány  pr^ohlašují,  že  se  seznámily  s touto  Smlouvou  včetně  všech  j.ejích  pří!c)h  a  roziJmí jejímu  obsahLÍ.  Smlouva je  projevem  jejich
vážné`a  svobodné vůle  a  na  důkaz  svého  souhlasu  s jejím  obsahem  přípoju|i'  osoby  oprávněné  k  podpísu  této  Smlowy své vlastnoruční
podpisy.

•,.,....   :`      :..:.`         .,`.:``-?_,`..      `:..`

YÝŠE ODMĚNY Up ČR Z HODNOTY POUKÁZKY / DOBITI' W %):

Í::=T_T_:I:T_Il

l),i{tirrí\i}..cl{}ťif:3o,í``.8`€iJi.g

L-=-`-:-:--_-T] ;_-:h^:il?-.:  ~n  )



•.``.     :             :.-:        :`i.     .` .,.......      '

jH:a.víř®wě
1_ ____ _ _ _J___-_-_

Í25.1.'0.20.1'9

Klient

ě   St(`` .,., la  :'i`+Ř

EmnEEm.'"     \     ť      EBiEimfflR

Í#;níbr%áí:a,č:r:o:f;ap:a[e:;.íK3:oÉtovne,ba,n„o„štěnícen,nyj25o,.Kč
Í

Up Česká republika

r+?.t}itr!v,Í`iéní,€,t;.,t\ts,#t..ii€`


